
  

1 
 

 
Uchwała Nr 251/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 
zmieniająca Uchwałę w sprawie: trybu naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do 
udziału w pracach komisji konkursowych w ramach otwartych konkursów ofert 
organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i wojewódzkie 
samorządowe jednostki organizacyjne nadzorowane przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 
r. poz. 450 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§1. 

 
W Uchwale Nr 53/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
7 grudnia 2018 roku w sprawie: trybu naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do 
udziału w pracach komisji konkursowych w ramach otwartych konkursów ofert 
organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i wojewódzkie 
samorządowe jednostki organizacyjne nadzorowane przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego wprowadza się następującą zmianę: 
 
 w § 10 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zarząd Województwa Wielkopolskiego może 
powołać komisję konkursową niezwłocznie po upływie terminu składania ofert. W takich 
przypadkach członkowie komisji konkursowej otrzymują listę organizacji  
pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy, które złożyły oferty  
w określonym konkursie w celu wypełnienia deklaracji, która stanowi załącznik Nr 2 do 
Uchwały. 

 
§2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorom 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych nadzorowanych przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



  

2 
 

 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 251/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 
 

zmieniająca Uchwałę w sprawie: trybu naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do 
udziału w pracach komisji konkursowych w ramach otwartych konkursów ofert 
organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i wojewódzkie 
samorządowe jednostki organizacyjne nadzorowane przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Wprowadzenie zmian do Uchwały Nr 53/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
7 grudnia 2018 roku w sprawie: trybu naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do 
udziału w pracach komisji konkursowych w ramach otwartych konkursów ofert 
organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i wojewódzkie 
samorządowe jednostki organizacyjne nadzorowane przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego usprawni przeprowadzenie procedury konkursowej w otwartych konkursach 
ofert, w odpowiedzi na które wpłynęła duża liczba ofert. Przedmiotowy zapis pozwoli na 
niezwłoczne powołanie komisji konkursowej w szczególnie uzasadnionych przypadkach oraz 
sukcesywne przekazywanie członkom komisji ofert spełniających wymogi formalne do oceny 
merytorycznej. 
 
W powyższej sytuacji uzasadnione jest ustalenie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
ww. procedury. 
 
 

Sekretarz 
Województwa Wielkopolskiego 
        Tomasz Grudziak 

 
 


